日 時

(仮)６th Sanuki GM Conference

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、下記要領にて研修会を開催させていただきます。
会場での開催に加えてWeb配信を併用いたしますので、万障お繰り合わせの上、
ご参加賜りますよう何とぞよろしくお願い申し上げます。 謹白

2025年1月11日（土） 14:00～18:00
香川大学医学部附属病院 福利厚生施設棟2階マルチスペース
木田郡三木町池戸1750-１ スキルスラボ3F

第一部 講演会 14:05 ～ 15:30 福利厚生施設棟2階マルチスペース

講演 14:05 ～ 14:20

「消化器領域における漢方の使い方（仮）」

香川大学医学部附属病院
総合診療科 教授市来 智子先生

お申し込み
はこちらから

香川大学医学部附属病院医師キャリア支援センター
TEL:087-891-2478 FAX:087-891-2254
E-mail:isikyaria-m@kagawa-u.ac.jp

共催 かがわ総合診療研究会 株式会社ツムラ（第一部） 後援:香川県医師会
協賛（第二部）: （株）キヤノンメディカルシステムズ （株) GEヘルスケア・ジャパン

（株）富士フイルム株式会社

谷内田 達夫先生

座 長

会 場

講師

演者

開会挨拶 14:00 ～ 14:05

高口 浩一 先生
香川県立中央病院 院⾧
かがわ総合診療研究会 会⾧

香川大学医学部附属病院
総合診療科 講師

特別講演 14:20 ～ 15:30

「離島での総合診療の実際（仮）」
白石 吉彦先生演者 島根大学総合診療医センター センター⾧

隠岐広域連合立隠岐島前病院 参与

第二部 実技 16:00 ～ 18:00 スキルスラボ３階
「“総合診療的”超音波ハンズオントレーニング（仮）」

白石 吉彦先生
島根大学総合診療医センター センター⾧
隠岐広域連合立隠岐島前病院 参与

谷 丈二先生
香川大学 地域医療総合医学講座
特任教授

石川 かおり先生

丸山 哲夫先生
香川大学 超音波センター
主任技師

香川大学医学部附属病院
総合診療科 講師

（個人情報について）ご記入いただきました個人情報は、本イベントの運営、弊社医薬品等の情報提供活動のために利用させていただくことがございます。
不都合がある場合には、ご遠慮なくお申し出ください。なお、個人情報につきましては、安全管理の為に必要な措置を講じ、適切に保管・管理を行います。
【第三者への提供の同意】また、講師の先生等から求めがあった場合、提供することがございます。

株式会社ツムラ 高松営業所
TEL:087-812-1810
E-mail:bitou_shunsuke@mail.tsumura.co.jp

会 場 案 内 図

入口

院内調剤薬局

入口

・ 講演会場の福利厚生施設棟2階 マルチスペースの建物入り口は
下図●の病院玄関側となっております。

入ってすぐの階段で2階までお越しください。
・ ハンズオン会場のスキルスラボは臨床教育開発棟の３Fとなります。

車でお越しの際は、病院駐車場カーゲート
（ ）から入構してください。
駐車券を会場までご持参ください。

会場